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ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 3  1Ч

Дисциплина ft/*..

Преподаватель .____________
(Ьм.о„ ученая степень, ученое звание) У

Дата зачета « <̂ -у  » - 20

№
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки

Отметка о 
зачете 

(оценка) 
или неявке 

студента 
(не явился (лась)

Подпись
преподавателя

✓
1. Авагюлян Диана Владимировна 9493

M ¥ -
2. Асеева Татьяна Николаевна 9494

> m /~
3. Баран Александр Сергеевич 9495 J m
4. Буланая ЕкатеринаСергеевна 9496

5. Великоцкий Антон Сергеевич 9497

6. Гордеева Александра Алексеевна 9498

7. Гостилович Виктория Витальевна 9499 4/ze /)
8. Гришко Надежда Геннадьевна 9500 щ М у)
9. Демьяненко Дмитрий Сергеевич 9501 м
10. Лопухина Татьяна Андреевна 9504 Stew )
11. Морозов Николай Игоревич 9505

12. НисановаМариэтта Николаевна 9506 У/яХ/а)
13. Овсянникова Анастасия Александровна 9507

14. Позмогова Виктория Валерьевна 9509 ф * -
15. Пузырева Ирина Сергеевна 9510 J
16. Резго Марина Давидовна 9511 f /ш ) щ к
17. Савенко Надежда Яковлевна 9512

18. Третьяк Анастасия Владимировна 9513 jT /^ /У
19. Фисенко Анастасия Юрьевна 9514 4/<zC/j т /-
20. Черная Людмила Сергеевна 9516

21. Якубовская Эрика Владимировна 9517 т /

Зам. директора по УР

с /

А.Н. Баранникова
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ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ № S  "

Дисциплина

Преподаватель _____
(Ф Ж О ., ученая степень, ученое звание)

Дата экзамена « 3 $  » ~ 20 /У ^г.

№
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки

Отметка о 
экзамене 
(оценка) 

или неявке 
студента 

(не явился (лась)

Подпись
преподавателя

1. Авагюлян Диана Владимировна 9493

2 . Асеева Татьяна Николаевна 9494

3. Баран Александр Сергеевич 9495 J //7 S U ')
4. Буланая ЕкатеринаСергеевна 9496

а
5. Великоцкий Антон Сергеевич 9497 ЗУет*)
6. Гордеева Александра Алексеевна 9498

1. Гостилович Виктория Витальевна 9499 А .
8 . Гришко Надежда Геннадьевна 9500

1
9. Демьяненко Дмитрий Сергеевич 9501

10. Лопухина Татьяна Андреевна 9504

11. Морозов Николай Игоревич 9505

12. Нисанова Мариэтта Николаевна 9506 4 /з х ? /)
13. Овсянникова Анастасия Александровна 9507

14. Позмогова Виктория Валерьевна 9509
Ш

15. Пузырева Ирина Сергеевна 9510 ж _ _
16. Резго Марина Давидовна 9511

17. Савенко Надежда Яковлевна 9512

18. Третьяк Анастасия Владимировна 9513

19. Фисенко Анастасия Юрьевна 9514

20 . Черная Людмила Сергеевна 9516

21 . Якубовская Эрика Владимировна 9517
СУ 7

Зам. директора по УР
Г

А. Н. Баранникова
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ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ № 3 6 6

Дисциплина

Преподаватель ______
(Ф.И, О., ученая степень, ученое звание) ^

Дата экзамена« , / ^ » 20 г.
7 /

№
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки

Отметка о 
экзамене 
(оценка) 

или неявке 
студента 

(не явился 
(лась)

Подпись
преподавателя

1. Акопян Диана Сергеевна 9781 hJL jJL l/)C № 4
2. Буховко Александра Сергеевна 9782 S / a / ^ c )
3. Вартаваньян Анастасия Владимировна 9783 ?  -V"
4. Горшнева Елизавета Андреевна 9784 M /'
5. Гребенчук Валентина Павловна 9785
6. Грамина Екатерина Сергеевна 9786 )
7. Еремина Алена Сергеевна 9788 Т С / :
8. Еременко Виктория Николаевна 9787 m / '
9. Иванова Алена Александровна 9789 Ш '
10. Катярбузова Светлана Александровна 9791 M /'
11. Крутских Доминика Вячеславовна 9792
12. Мартиросян Сергей Арменович 9793 М п г Л
13. Панасюк Дмитрий Александрович 9794
14. Паненкова Анжелика Сергеевна 9795
15. Петрова Анастасия Андреевна 9796 UJL- JU lU iO /'b

- у  '

16. Прибок Ксения Олеговна 9797
17. Соляник Виктория Александровна 9798 Ж *
18. Старокожева Елена Витальевна 9799 J 7 p * & s) W .

19. Сулейманова Настасья Игоревна 9800
20. Хрулева Элеонора Николаевна 9801 т
21. Чередниченко Елизавета Игоревна 9802 Щ / '
22. Чумакова Диана Юрьевна 9803 Г :
23. Шестакова Валерия Алексеевна 9804 м * .
24. Ярлыкова Елена Андреевна 9805

и.о.зам. директора по УР ш  Н.С. Дорогань
(?
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ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ №

Дисциплина
________

Преподаватель £ > & / ___________
(Ф.И.О., ученая степень, ученое звание) \7

Дата экзамена« <3<Р» 20

№
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки

Отметка о 
экзамене 
(оценка) 

или неявке 
студента 

(не явился 
(лась)

Подпись
преподавателя

1. Акопян Диана Сергеевна 9781 lit Jt&SUJCU'C /  ,

2. Буховко Александра Сергеевна 9782
Вартаваньян Анастасия Владимировна 9783

4. Горшнева Елизавета Андреевна 9784 ■■■■ *=  ̂ , 
Ж *5. Гребенчук Валентина Павловна 9785

Грамина Екатерина Сергеевна 9786
7. Еремина Алена Сергеевна 9788
8 . Еременко Виктория Николаевна 9787
9. Иванова Алена Александровна 9789
10. Катярбузова Светлана Александровна 9791
11. Крутских Доминика Вячеславовна 9792
12. Мартиросян Сергей Арменович 9793
13. Панасюк Дмитрий Александрович 9794
14. Паненкова Анжелика Сергеевна 9795
15. Петрова Анастасия Андреевна 9796 ил-
16. Прибок Ксения Олеговна 9797
17. Соляник Виктория Александровна 9798

Ш Ш .18. Старокожева Елена Витальевна 9799
19. Сулейманова Настасья Игоревна 9800
20. Хрулева Элеонора Николаевна 9801 JYd/wd
21. Чередниченко Елизавета Игоревна 9802
22. Чумакова Диана Юрьевна 9803 VserJ)'.
23.
24.

Шестакова Валерия Алексеевна 9804
Ярлыкова Елена Андреевна 9805

и.о.зам. директора по УР Н.С. Дорогань

3

6
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ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ № Ц (№

Дисциплина g S 3 / f t /

Преподаватель_
'(Ф.И. О., ученая степень, ученое звание) (/

Дата экзамена«^'^/ » 20 ' / f  г.

№
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки

Отметка о 
экзамене 
(оценка) 

или неявке 
студента 

(не явился 
(лась)

Подпись
преподавателя

1. Акопян Диана Сергеевна 9781 W a q h
2. Буховко Александра Сергеевна 9782 З З /ё /? :^ ) W /r
3. Вартаваньян Анастасия Владимировна 9783
4. Горшнева Елизавета Андреевна 9784
5. Гребенчук Валентина Павловна 9785 4 /z^ J ]
6. Деревяга Екатерина Сергеевна 9786 f f t t o a t )
7. Еременко Виктория Николаевна 9787 з  /ори*  j
8. Еремина Алена Сергеевна 9788 5-Щ /Г
9. Иванова Алена Александровна 9789 ffa sa /t)
10. Катярбузова Светлана Александровна 9791 У /'* # /')
11. Крутских Доминика Вячеславовна 9792 3 / ш & )
12. Мартиросян Сергей Арменович 9793
13. Панасюк Дмитрий Александрович 9794
14. Паненкова Анжелика Сергеевна 9795 Ш е л
15. Петрова Анастасия Андреевна 9796
16. Прибок Ксения Олеговна 9797 3 /сШ &  ) ■ Ш /'
17. Соляник Виктория Александровна 9798 Ш /'
18. Старокожева Елена Витальевна 9799

-

19. Сулейманова Настасья Игоревна 9800 '№ /г
20. Хрулева Элеонора Николаевна 9801
21. Чередниченко Елизавета Игоревна 9802 S /c v m ) » •
22. Чумакова Диана Юрьевна 9803
23. Шестакова Валерия Алексеевна 9804 3 /m M
24. Ярлыкова Елена Андреевна 9805 J f c / z s / )

и.о. зам.директора J ^ A . Н. Баранникова


